" ssrnoo no CEARÁ
rnsrsiruna Mumieiiou. nn isAru:TAMA

SETOR ns LICITAÇÃU
aviso na u‹:i'r.=\¢Ão PREGÃO PRESENCIAL N" nvnoz/2n12-n1JA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibaretama -
Diversas Unidades Administrativas - Aviso de Licitação - A
Comissão de Pregão desta municipalidade, localizada na
Travessa João de Almeida, 592, Centro, torna público o
EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N" PPOD2/2022-
DUA,eujo objeto é Contratação do empresa para Prestação do
Serviços Especializados de Publicações de Matérias Legais e
Inszimcionais, para Diversas Unidades Adrnirlistrativas
(Secretarias) do Pmƒifiturzi Municipal do lbaromma/CE,
confiirnio Termo da Referência e as Condições do Edital e
seus Anexos. Fico cr dota de ohertm-'a marcada para o dia 24
de março de 2022 às Iflhfiflfnin na .sala da Comissâío de
Licirnçfão. situado no Avenida João de Almeida, N° 592;
Centro, lbarctaina/CE. O Edital estará ii disposição dos
interessados C poderá Ser adquirido através do site do TCE
https://Iieitaeoes.tee.ce.gov.br/_ Informações neste endereço
eletrônico do Setor de Licitação:
lioitacao@ibaretama.ce.gov.br.

lbaretama/CE, l I de março de 2022.

CLÁUDIA MARIA SOARES DOS SANTOS
Pregoeiro (` Respondendo Por Motivo de Afastamento/
Atestado da Pregoeiro).

Publicado por:
Eliane Ricardo da Silva

Código Identifi‹:adur:4F9D6SOA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 14/03/2022. Edição 2911
A vcrilicação de autenticidade da materia pode ser Feita
informando o codigo identificador no site:
https://Www.diariomunicipal.com.b1'/aprece/

eëgiugjpr°*`è.~
QI""

mb
xo5-_.É

°eufl

Agãíflatura

Folha ,__._¿_
"Wonente die» W

'--~...,..M-"¬"'#,

1.*-`>"'¢

I'